
LEDERE I WAINGUNGA-STAMMEN 
Vil du gerne være leder i Waingunga-Stammen – eller høre om muligheden, så send 
en mail til: kontakt.waingunga@gmail.com    for yderligere info. 

Gruppeleder: 
Bodil Fusager, 20 35 08 29 bodil.waingunga@gmail.com

Familiespejder (3 – 6 år): familiespejd.waingunga@gmail.com 
Michael Fudge Pedersen, 28153517 fudge@7913.net 
Hans Ole Busk 
Malene Christensen
Ane Dorte Lindberg

Mikro (0. og 1. klasse): waingungamikro@gmail.com 
Connie Eriksen (Grenleder), 23 66 84 40
Steen Bonne Rasmussen, 24 69 38 40 
Lene Mortensen
Pernille Gudiksen
Malene Christensen
Max Eisenhart
Michael Fudge Pedersen
Thomas Outrup Engen Astrup
Laura Vanessa G. Ruiz
Liv Lundberg N. Grenaa
Helle Drejer (Administrativ leder) 

Mini (2. og 3. klasse): mini.waingunga@gmail.com 
Torben Laursen (Grenleder) 27 74 33 34
Louise Ejgod Hansen 25 56 69 35
Martin D. Andersen
Rikard Andersen
Ann Toft Kristensen
Niels Ladefoged
Pia N. Vestergaard
Malene M. Eigenbroth
Kristian Nielsen
Charlotte Ranum
Sebina Nørgaard



Junior (4. og 5. klasse): henrik@814.dk
Henrik Matzen (Grenleder) 28 12 26 99
Jens Ole Sørensen 40 73 32 69
Freia Christophersen
Jørgen Vestergaard 
Marianne Nielsen Matzen
Christian H. Severinsen Wilsøe
Simon Fjeldgaard Christiansen
Jens Andersen
Christian Arp Andersen

Trop (6. klasse – 17 år): trop.waingunga@gmail.com 
Regitze Christophersen (Grenleder), 28 51 57 07 regitzersc@live.dk
Bodil Fusager, 20 35 08 29 bodil.waingunga@gmail.com
Ole Fusager, 21 78 56 44
Mette Hessellund
Mikkel Wierenfeldt Jacobsen
Martin Bang Koldkur
William Früh

Klan (16 – 23 år): klanlederen@gmail.com
Waldemar Sejr Hammer, 4215 8910 
Christian Arp Andersen, 7178 2115 

Rover (24 år – 104): rover.waingunga@gmail.com 
Martin Drejer Andersen (Grenleder) 30 89 17 40 

Andre Nøglepersoner: 
Helle Drejer (Spildopmager ansvarlig - salg) 20 41 49 67 
waingungamikro@gmail.com 


